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Gæve rovere 

Vi mødes på fredag til et af årets festlige højdepunkter KLANTING med optagelse af nye 

medlemmer til roverklanen. I år har vi to kandidater: Den tidligere Gønge-spejder Steen 

Garde, der har deltaget i vore arrangementer gennem et par år samt Grib Skov Trops nye 

tropsleder Jonas. Lad os mødes for at give dem en mindeværdig optagelsesaften ved 

Gilwellhytten. 

 

Den traditionsrige 1. januar samling havde i år fremmøde af 10-15 forholdsvis veludhvilede 

rovere. En aktiv dag ved Gilwellhytten med flytning af brænde fra naboens grund, da denne er 

blevet solgt – samt en oprensning af ”Dahls Kanal”, så vandet kom til at løbe hele vejen fra 

Kanindammen til Store Donse dam. 
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Et par højdepunkter fra året der gik 

 

I marts afhentede vi en bjælkehytte ved Tisvilde. Den ligger på lager til senere brug. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Klokkekilde Roverklan 

 

   

I april fejrede vi klanlederens 70-års fødselsdag med stor udendørs middag. Efterfølgende med 

optagelse til roverklanen og dejlig bålaften med underholdning 
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I juni hjalp vi med klargøring til den nye 1. Frederiksværk Trop. Vi beså lokalerne og 

påbegyndte fremstillingen af kortlamper til tropslokalet. 
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I september fejrede vi lidt forsinket Bents 90-års fødselsdag og 75 år som spejder. En rigtig 

hyggelig og stemningsfuld bålaften i bålhytten hos Kong Hardeknud Trop med deltagelse af 

flere Ridder Roland spejdere. 

 
Klanens første klanleder i hyggelig   Ridder Roland spejdere med deres gamle 

Samtale med fødselaren.    tropstander, der nu er på museet. 
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I august indviede Hillerøds borgmester Kirsten Jensen Chr. IV.s Trops hytte ”Kulsvierhytten” 

ved med en økse kan hugge snoren over. Efterfølgende skrev borgmesteren meget rosende 

om roverklanen og De Gule Spejdere på hendes Facebook side. 

 

”Klokkekilde Roverklan er klar i Kulsvierhytten. De Gule Spejdere overtog et rigtigt 

håndværkertilbud, kunne se mulighederne og investerede så tusindvis af timer i at gøre 

stedet helt igennem fantastisk. Jeg fik lov at svinge øksen og hugge tovet til Kulsvierhytten 

over. Hatten af for De Gule Spejdere” 

 

Sensommeren bød traditionen tro på optagelsesceremoni ved den Gamle Eg. Pernille 

overlod her tropleder striberne til Jonas 
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Så var der bålaften på Bassebjerg, hvor Klokkekilde Roverklan stillede med 10 mand, der 

ikke allerede var arrangeret i andre enheder, for at forestå madlavningen. Der var indvielse 

af Grib Skov Trops nye fane, der kort efter kunne fremvises på LPT. Her byggede 

roverklanen scenen. 

I efteråret kunne vi indvie den nye Grill ved ”Grill well” hytten ligesom der flittigt er 

arbejdet på at få annekset færdigt. 

 

 
 

Vi har afholdt flere arbejdsaftner på Bassebjerg og bygget brændeskur for Frederiksborg 

Trop. Det tog mere end én aften, men ved et par flittige rovere er dette nu blevet færdigt. 
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Seneste projekt er Gilwellhyttens anneks, et projekt der har grebet om sig. Der er nu ikke 

blot et anneks, men en hel lille turhytte for sig med toilet, køkken og sovepladser. Glæd jer 

til at se det på fredag. Her et par billeder fra processen. 

 

 
 

 

Med løftet tveje  


